Горно-металлургический профсоюз России
Свердловская областная организация ГМПР

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2020 года                           г. Екатеринбург                                              № 21-8

Об итогах II (регионального) этапа  смотра - конкурса
на звание «Лучший уполномоченный по охране труда
Горно - металлургического профсоюза России»

В соответствии с решением комиссии обкома профсоюза по охране труда и
окружающей среды,  утвердившей итоговые результаты участников  II (регионального)
этапа смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Горно-
металлургического профсоюза России»,

Президиум областной организации профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующих победителей II (регионального) этапа смотра-конкурса на
звание «Лучший уполномоченный по охране труда Горно-металлургического
профсоюза России»:

        - по первой группе «Металлургическое производство» - Иванников Сергей
Владимирович, слесарь-ремонтник, старший уполномоченный Коксохимпроизводства
АО «ЕВРАЗ НТМК»;

        - по второй группе «Добыча полезных ископаемых» - Котов Андрей Сергеевич,
электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, уполномоченный по
охране труда огнеупорного  цеха №1 ОАО «Первоуральский динасовый завод»;

        - по третьей группе «Обрабатывающие производства»- Шмидт Виктор
Робертович, грузчик участка складов завода ЦСХ, уполномоченный по охране труда
АО «РУСАЛ Краснотурьинск».

2. Наградить:
      * победителей смотра-конкурса – Благодарственными письмами Свердловского
областного комитета ГМПР (с выплатой денежного вознаграждения в размере 5 тысяч
рублей каждому);
     * участников смотра-конкурса - Благодарственными письмами Свердловского
областного комитета ГМПР (с выплатой денежного вознаграждения в размере 3 тысячи
рублей каждому).

3. Отделу по охране труда и окружающей среды областной организации направить в ЦС
ГМПР итоговые результаты победителей II (регионального) этапа смотра-конкурса на
звание «Лучший уполномоченный по охране труда  Горно-металлургического
профсоюза России»  для  участия в III этапе регионального смотра – конкурса, в срок
до 20 июня т.г..

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
председателя Свердловской областной организации  ГМПР Алексеева Н.Б.

Председатель областной
организации профсоюза                                                                              В.Н. Кусков